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KALCIKINON FORTE 60 tabletek
 

Cena: 40,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościKALCIKINON FORTE 60 tabletek - Zdrowe i mocne kości.Wskazania:KALCIKINON FORTE to suplement diety wskazany do
stosowania celem utrzymania zdrowych i mocnych kości. Zawiera witaminę K - MK-7, wapń i witaminę D. Preparat adresowany jest do
osób dorosłych.Właściwości:Suplement diety KALCIKINON FORTE jest źródłem wapnia, witaminy D3 i K2. Wapń jest potrzebny do
utrzymania zdrowych kości. Witamina K i D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości, a dodatkowo witamina D przyczynia się do
prawidłowego wchłaniania/ wykorzystywania wapnia i fosforu. Pomaga też utrzymać odpowiedni poziom wapnia we krwi oraz
stumuluje układ odpornościowy. Z kolei witamina K jest ważna dla prawidłowego przebiegu procesu krzepnięcia krwi.Zalecane
spożycieZaleca się stosowanie 2 tabletek dziennie podczas posiłków.Nie należy przekaraczać zalecanej porcji dziennej.WażneW
przypadku przyjmowania leków przeciwzakrzepowych przed zastosowaniem preparatu należy skonsultować się z lekarzem.Preparat
należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu i w sposób niedostępny dla małych dzieci.Składnikiwęglan wapnia
(wapń), substancja przeciwzbrylająca: celuloza mikrokrystaliczna, maltodekstryna, stabilizatory – sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana i poliwinylopirolidon, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol (witamina D),
substancje przeciwzbrylające – kwasy tłuszczowe i dwutlenek krzemu, KINON™ (menachinon-7/ witamina K otrzymywana z soi przez
fermentację)2 tabletki - zalecana porcja dzienna - zawierają:Wapń - 1000 mg - 125% RWS*Witamina K - 100 mcg - 133% RWS*Witamina
D - 50 mcg - 1000% RWS** RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentValentisul. Krakowiaków 5002-255 Warszawa
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